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$2,396,547.651000 SERVICIOS PERSONALES $2,841,295.30 $3,046,544.28 $3,046,544.28 $3,046,544.28 $3,046,544.28 -$205,248.98$444,747.65

$794,589.581100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $800,609.39 $783,580.38 $783,580.38 $783,580.38 $783,580.38 $17,029.01$6,019.81

$794,589.581130   Sueldo base al personal permanente $800,609.39 $783,580.38 $783,580.38 $783,580.38 $783,580.38 $17,029.01$6,019.81

$781,544.631131   SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE $781,544.63 $783,580.38 $783,580.38 $783,580.38 $783,580.38 -$2,035.75$0.00

$13,044.951132   COMPLEMENTO DE SUELDO $19,064.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $19,064.76$6,019.81

$22,688.991200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $35,577.88 $36,211.99 $36,211.99 $36,211.99 $36,211.99 -$634.11$12,888.89

$22,688.991210   Honorarios asimilables a salarios $35,577.88 $36,211.99 $36,211.99 $36,211.99 $36,211.99 -$634.11$12,888.89

$22,646.861211   HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES $22,646.86 $23,323.10 $23,323.10 $23,323.10 $23,323.10 -$676.24$0.00

$42.131212   HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES INDEPENDIENTES $12,931.02 $12,888.89 $12,888.89 $12,888.89 $12,888.89 $42.13$12,888.89

$1,469,174.941300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,747,732.54 $1,867,523.84 $1,867,523.84 $1,867,523.84 $1,867,523.84 -$119,791.30$278,557.60

$1,469,174.941320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $1,747,732.54 $1,867,523.84 $1,867,523.84 $1,867,523.84 $1,867,523.84 -$119,791.30$278,557.60

$25,892.661321   PRIMA VACACIONAL $25,892.66 $145,683.96 $145,683.96 $145,683.96 $145,683.96 -$119,791.30$0.00

$1,443,282.281323   GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $1,721,839.88 $1,721,839.88 $1,721,839.88 $1,721,839.88 $1,721,839.88 $0.00$278,557.60

$57,090.861400 SEGURIDAD SOCIAL $180,956.94 $24,631.14 $24,631.14 $24,631.14 $24,631.14 $156,325.80$123,866.08

$57,090.861410   Aportaciones de seguridad social $180,956.94 $24,631.14 $24,631.14 $24,631.14 $24,631.14 $156,325.80$123,866.08

$57,090.861411   Aportaciones de seguridad social $180,956.94 $24,631.14 $24,631.14 $24,631.14 $24,631.14 $156,325.80$123,866.08

$53,003.281500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $76,418.55 $334,596.93 $334,596.93 $334,596.93 $334,596.93 -$258,178.38$23,415.27

$53,003.281540   Prestaciones contractuales $76,418.55 $334,596.93 $334,596.93 $334,596.93 $334,596.93 -$258,178.38$23,415.27

$53,003.281542   Prestaciones contractuales anuales $76,418.55 $334,596.93 $334,596.93 $334,596.93 $334,596.93 -$258,178.38$23,415.27

$83,604.622000 MATERIALES Y SUMINISTRO $2,079,622.98 $233,570.10 $233,570.10 $275,282.88 $275,282.88 $1,846,052.88$1,996,018.36

$26,826.242100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $55,864.32 $56,282.61 $56,282.61 $87,597.05 $87,597.05 -$418.29$29,038.08

$2,209.342110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,415.21 $2,781.30 $2,781.30 $2,781.30 $2,781.30 -$366.09$205.87

$2,209.342111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,415.21 $2,781.30 $2,781.30 $2,781.30 $2,781.30 -$366.09$205.87

$528.362140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $598.83 $668.16 $668.16 $668.16 $668.16 -$69.33$70.47

$528.362141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $598.83 $668.16 $668.16 $668.16 $668.16 -$69.33$70.47

$6,497.822150   Material impreso e información digital $7,440.26 $27,377.93 $27,377.93 $44,777.93 $44,777.93 -$19,937.67$942.44

$6,497.822151   Material impreso e información digital $7,440.26 $27,377.93 $27,377.93 $44,777.93 $44,777.93 -$19,937.67$942.44

$6,757.632160   Material de limpieza $16,304.26 $803.00 $803.00 $803.00 $803.00 $15,501.26$9,546.63

$6,757.632161   Material de limpieza $16,304.26 $803.00 $803.00 $803.00 $803.00 $15,501.26$9,546.63

$10,833.092170   Materiales y útiles de enseñanza $29,105.76 $24,652.22 $24,652.22 $38,566.66 $38,566.66 $4,453.54$18,272.67

$10,833.092171   Materiales y útiles de enseñanza $29,105.76 $24,652.22 $24,652.22 $38,566.66 $38,566.66 $4,453.54$18,272.67

$5,284.192200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $9,961.68 $26,492.33 $26,492.33 $26,492.33 $26,492.33 -$16,530.65$4,677.49

$1,585.142210   Productos alimenticios para personas $3,341.42 $5,641.30 $5,641.30 $5,641.30 $5,641.30 -$2,299.88$1,756.28

$1,585.142211   Productos alimenticios para personas $3,341.42 $5,641.30 $5,641.30 $5,641.30 $5,641.30 -$2,299.88$1,756.28
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$3,699.052220   Productos alimenticios para animales $6,620.26 $20,851.03 $20,851.03 $20,851.03 $20,851.03 -$14,230.77$2,921.21

$3,699.052221   Productos alimenticios para animales $6,620.26 $20,851.03 $20,851.03 $20,851.03 $20,851.03 -$14,230.77$2,921.21

$27,868.902300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $1,985,543.41 $72,158.52 $72,158.52 $72,158.52 $72,158.52 $1,913,384.89$1,957,674.51

$27,868.902380   Mercancías adquiridas para su comercialización $1,985,543.41 $72,158.52 $72,158.52 $72,158.52 $72,158.52 $1,913,384.89$1,957,674.51

$27,868.902381   MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN $1,985,543.41 $72,158.52 $72,158.52 $72,158.52 $72,158.52 $1,913,384.89$1,957,674.51

$10,542.922400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $14,060.85 $42,787.25 $42,787.25 $42,787.25 $42,787.25 -$28,726.40$3,517.93

$55.382440   Madera y productos de madera $55.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55.38$0.00

$55.382441   Madera y productos de madera $55.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $55.38$0.00

$24.132450   Vidrio y productos de vidrio $24.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24.13$0.00

$24.132451   Vidrio y productos de vidrio $24.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24.13$0.00

$4,181.772460   Material eléctrico y electrónico $4,181.77 $32,399.26 $32,399.26 $32,399.26 $32,399.26 -$28,217.49$0.00

$4,181.772461   Material eléctrico y electrónico $4,181.77 $32,399.26 $32,399.26 $32,399.26 $32,399.26 -$28,217.49$0.00

$141.912470   Artículos metálicos para la construcción $341.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341.08$199.17

$141.912471   Artículos metálicos para la construcción $341.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $341.08$199.17

$5,000.002480   Materiales complementarios $5,000.00 $5,550.00 $5,550.00 $5,550.00 $5,550.00 -$550.00$0.00

$5,000.002481   Materiales complementarios $5,000.00 $5,550.00 $5,550.00 $5,550.00 $5,550.00 -$550.00$0.00

$1,139.732490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $4,458.49 $4,837.99 $4,837.99 $4,837.99 $4,837.99 -$379.50$3,318.76

$1,139.732491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $4,458.49 $4,837.99 $4,837.99 $4,837.99 $4,837.99 -$379.50$3,318.76

$1,928.922500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $1,928.92 $6,056.42 $6,056.42 $12,527.06 $12,527.06 -$4,127.50$0.00

$296.252520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $296.25 $3,555.00 $3,555.00 $3,555.00 $3,555.00 -$3,258.75$0.00

$296.252521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $296.25 $3,555.00 $3,555.00 $3,555.00 $3,555.00 -$3,258.75$0.00

$392.272530   Medicinas y productos farmacéuticos $392.27 $0.00 $0.00 $2,519.68 $2,519.68 $392.27$0.00

$392.272531   Medicinas y productos farmacéuticos $392.27 $0.00 $0.00 $2,519.68 $2,519.68 $392.27$0.00

$817.712540   Materiales, accesorios y suministros médicos $817.71 $0.00 $0.00 $3,950.96 $3,950.96 $817.71$0.00

$817.712541   Materiales, accesorios y suministros médicos $817.71 $0.00 $0.00 $3,950.96 $3,950.96 $817.71$0.00

$422.692560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $422.69 $2,501.42 $2,501.42 $2,501.42 $2,501.42 -$2,078.73$0.00

$422.692561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $422.69 $2,501.42 $2,501.42 $2,501.42 $2,501.42 -$2,078.73$0.00

$6,683.262600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,683.26 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 -$13,316.74$0.00

$6,683.262610   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,683.26 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 -$13,316.74$0.00

$6,683.262611   Combustibles, lubricantes y aditivos $6,683.26 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 -$13,316.74$0.00

$305.982700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $706.50 $305.98 $305.98 $305.98 $305.98 $400.52$400.52

$305.982720   Prendas de seguridad y protección personal $706.50 $305.98 $305.98 $305.98 $305.98 $400.52$400.52

$305.982721   Prendas de seguridad y protección personal $706.50 $305.98 $305.98 $305.98 $305.98 $400.52$400.52

$4,164.212900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,874.04 $9,486.99 $9,486.99 $13,414.69 $13,414.69 -$4,612.95$709.83
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$2,394.622910   Herramientas menores $2,401.23 $880.00 $880.00 $880.00 $880.00 $1,521.23$6.61

$2,394.622911   Herramientas menores $2,401.23 $880.00 $880.00 $880.00 $880.00 $1,521.23$6.61

$333.952920   Refacciones y accesorios menores de edificios $973.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $973.60$639.65

$333.952921   Refacciones y accesorios menores de edificios $973.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $973.60$639.65

$75.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $75.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75.00$0.00

$75.002931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $75.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75.00$0.00

$1,195.642940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $1,259.21 $8,426.99 $8,426.99 $12,354.69 $12,354.69 -$7,167.78$63.57

$1,195.642941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,259.21 $8,426.99 $8,426.99 $12,354.69 $12,354.69 -$7,167.78$63.57

$165.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $165.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165.00$0.00

$165.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $165.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $165.00$0.00

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $0.00 $180.00 $180.00 $180.00 $180.00 -$180.00$0.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $0.00 $180.00 $180.00 $180.00 $180.00 -$180.00$0.00

$1,164,338.013000 SERVICIOS GENERALES $2,017,640.95 $1,198,031.03 $1,198,031.03 $1,909,836.82 $1,909,836.82 $819,609.92$853,302.94

$71,764.633100 SERVICIOS BÁSICOS $141,650.61 $206,365.02 $206,365.02 $206,365.02 $206,365.02 -$64,714.41$69,885.98

$54,767.253110   Energía eléctrica $108,384.50 $105,083.00 $105,083.00 $105,083.00 $105,083.00 $3,301.50$53,617.25

$54,767.253111   Energía eléctrica $108,384.50 $105,083.00 $105,083.00 $105,083.00 $105,083.00 $3,301.50$53,617.25

$8,159.523130   Agua $16,635.79 $46,927.00 $46,927.00 $46,927.00 $46,927.00 -$30,291.21$8,476.27

$8,159.523131   Agua $16,635.79 $46,927.00 $46,927.00 $46,927.00 $46,927.00 -$30,291.21$8,476.27

$3,187.753140   Telefonia Tradicional $5,907.34 $15,993.82 $15,993.82 $15,993.82 $15,993.82 -$10,086.48$2,719.59

$3,187.753141   Telefonía tradicional $5,907.34 $15,993.82 $15,993.82 $15,993.82 $15,993.82 -$10,086.48$2,719.59

$0.003150   Telefonia celular $910.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $910.50$910.50

$0.003151   Telefonía celular $910.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $910.50$910.50

$5,650.113170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $9,812.48 $38,361.20 $38,361.20 $38,361.20 $38,361.20 -$28,548.72$4,162.37

$5,650.113171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $9,812.48 $38,361.20 $38,361.20 $38,361.20 $38,361.20 -$28,548.72$4,162.37

$61,580.273200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $141,811.67 $166,969.33 $166,969.33 $166,969.33 $166,969.33 -$25,157.66$80,231.40

$4,911.953230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $4,911.95 $28,219.60 $28,219.60 $28,219.60 $28,219.60 -$23,307.65$0.00

$4,911.953231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $4,911.95 $28,219.60 $28,219.60 $28,219.60 $28,219.60 -$23,307.65$0.00

$56,668.323270   Arrendamiento de activos intangibles $56,668.32 $56,668.32 $56,668.32 $56,668.32 $56,668.32 $0.00$0.00

$56,668.323271   Arrendamiento de activos intangibles $56,668.32 $56,668.32 $56,668.32 $56,668.32 $56,668.32 $0.00$0.00

$0.003290   Otros arrendamientos $80,231.40 $82,081.41 $82,081.41 $82,081.41 $82,081.41 -$1,850.01$80,231.40

$0.003291   Otros arrendamientos $0.00 $1,850.01 $1,850.01 $1,850.01 $1,850.01 -$1,850.01$0.00

$0.003293   RENTA DE PELICULAS $80,231.40 $80,231.40 $80,231.40 $80,231.40 $80,231.40 $0.00$80,231.40

$44,428.663300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $867,826.44 $377,187.08 $377,187.08 $754,374.16 $754,374.16 $490,639.36$823,397.78

$44,428.663380   Servicios de vigilancia $867,826.44 $377,187.08 $377,187.08 $754,374.16 $754,374.16 $490,639.36$823,397.78
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$44,428.663381   Servicios de vigilancia $867,826.44 $377,187.08 $377,187.08 $754,374.16 $754,374.16 $490,639.36$823,397.78

$32,795.373400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $35,431.86 $33,338.16 $33,338.16 $33,338.16 $33,338.16 $2,093.70$2,636.49

$2,275.903410   Servicios financieros y bancarios $3,338.27 $4,290.52 $4,290.52 $4,290.52 $4,290.52 -$952.25$1,062.37

$2,275.903411   Servicios financieros y bancarios $3,338.27 $4,290.52 $4,290.52 $4,290.52 $4,290.52 -$952.25$1,062.37

$30,122.903450   Seguro de bienes patrimoniales $31,430.13 $28,555.47 $28,555.47 $28,555.47 $28,555.47 $2,874.66$1,307.23

$30,122.903451   Seguro de bienes patrimoniales $31,430.13 $28,555.47 $28,555.47 $28,555.47 $28,555.47 $2,874.66$1,307.23

$396.573470   Fletes y maniobras $663.46 $492.17 $492.17 $492.17 $492.17 $171.29$266.89

$396.573471   Fletes y maniobras $663.46 $492.17 $492.17 $492.17 $492.17 $171.29$266.89

$49,862.163500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $788,056.74 $363,617.37 $363,617.37 $698,236.08 $698,236.08 $424,439.37$738,194.58

$3,318.423510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $3,318.42 $27,410.25 $27,410.25 $27,410.25 $27,410.25 -$24,091.83$0.00

$3,318.423511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $3,318.42 $27,410.25 $27,410.25 $27,410.25 $27,410.25 -$24,091.83$0.00

$725.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725.00$0.00

$725.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $725.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $725.00$0.00

$1,383.583550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,383.58 $1,588.41 $1,588.41 $1,588.41 $1,588.41 -$204.83$0.00

$1,383.583551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $1,383.58 $1,588.41 $1,588.41 $1,588.41 $1,588.41 -$204.83$0.00

$44,435.163580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $782,629.74 $334,618.71 $334,618.71 $669,237.42 $669,237.42 $448,011.03$738,194.58

$44,435.163581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $782,629.74 $334,618.71 $334,618.71 $669,237.42 $669,237.42 $448,011.03$738,194.58

$0.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $8,684.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,684.34$8,684.34

$0.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales $8,684.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,684.34$8,684.34

$0.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$8,684.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,684.34$8,684.34

$153.003700 Servicios de traslados y viáticos $245.12 $570.00 $570.00 $570.00 $570.00 -$324.88$92.12

$153.003790   Otros servicios de traslado  y hospedaje $245.12 $570.00 $570.00 $570.00 $570.00 -$324.88$92.12

$153.003791   OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE $245.12 $570.00 $570.00 $570.00 $570.00 -$324.88$92.12

$893,947.343800 SERVICIOS OFICIALES $10,331.68 $24,260.00 $24,260.00 $24,260.00 $24,260.00 -$13,928.32-$883,615.66

$269.993820   Gastos de orden social y cultural $6,868.52 $8,020.00 $8,020.00 $8,020.00 $8,020.00 -$1,151.48$6,598.53

$269.993821   Gastos de orden social y cultural $6,868.52 $8,020.00 $8,020.00 $8,020.00 $8,020.00 -$1,151.48$6,598.53

$893,677.353840   Exposiciones $3,463.16 $16,240.00 $16,240.00 $16,240.00 $16,240.00 -$12,776.84-$890,214.19

$893,677.353841   Exposiciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$893,677.35

$0.003843   ESPECTACULOS CULTURALES $3,463.16 $16,240.00 $16,240.00 $16,240.00 $16,240.00 -$12,776.84$3,463.16

$9,806.583900 OTROS SERVICIOS GENERALES $23,602.49 $25,724.07 $25,724.07 $25,724.07 $25,724.07 -$2,121.58$13,795.91

$0.003920   Impuestos y derechos $554.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $554.28$554.28

$0.003923   TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES $554.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $554.28$554.28

$155.953950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $155.95 $1,871.07 $1,871.07 $1,871.07 $1,871.07 -$1,715.12$0.00

$155.953951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $155.95 $1,871.07 $1,871.07 $1,871.07 $1,871.07 -$1,715.12$0.00
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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022
17/ene./2023

02:24 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: luciarivera

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$9,650.633980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $22,892.26 $23,853.00 $23,853.00 $23,853.00 $23,853.00 -$960.74$13,241.63

$9,650.633982   Impuesto sobre nómina $22,892.26 $23,853.00 $23,853.00 $23,853.00 $23,853.00 -$960.74$13,241.63

$3,368.374000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $116,815.94 $135,625.00 $135,625.00 $135,625.00 $135,625.00 -$18,809.06$113,447.57

$3,368.374400 AYUDAS SOCIALES $116,815.94 $135,625.00 $135,625.00 $135,625.00 $135,625.00 -$18,809.06$113,447.57

$3,368.374420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $116,815.94 $135,625.00 $135,625.00 $135,625.00 $135,625.00 -$18,809.06$113,447.57

$3,368.374421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $116,815.94 $135,625.00 $135,625.00 $135,625.00 $135,625.00 -$18,809.06$113,447.57

$3,647,858.65  Total $7,055,375.17 $4,613,770.41 $4,613,770.41 $5,367,288.98 $5,367,288.98 $2,441,604.76$3,407,516.52
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